as diligências das prestações de contas junto ao TCE/TO, e

apoio logístico para atender  as demandas do município  na
capital Palmas/TO.
VALOR DO CONTRATO: R$ R$ 2.000,00 (dois mil reais) pelo
período  de  maio  a  dezembro  de  2019,  totalizando  R$
16.000,00 (dezesseis mil reais).
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato será de
02/05/2019 à 31/12/2019.
BASE LEGAL: Lei Federal n.º 8.666/1993, Art. 25º, inciso III;
O  contrato  pode  ser  consultado  na  íntegra  no  portal  da
transparência  do  município  através  do  sítio  eletrônico